AVISO DE SUSPENSÃO “SINE DIE”
PREGÃO PRESENCIAL N° 046/2014

A Prefeitura Municipal de Palmas - TO, através do Pregoeiro da Secretaria de
Finanças, torna público a SUSPENSÃO "sine die", do PREGÃO PRESENCIAL
nº 046/2014, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para Registro de Preços
visando à futura  Contratação de empresa/consórcio especializado na
prestação de serviços de monitoramento e fiscalização automática de trânsito,
processamento e gestão das infrações detectadas e fornecimento de dados de
tráfego, com equipamentos de fiscalização automática de trânsito com
equipamentos, radares fixos, barreiras eletrônicas, radares mistos, radares
estáticos, talonário eletrônico e câmeras de monitoramento de acordo com as
especificações do Termo de Referência e seus anexos, de interesse da
Secretaria Municipal de Acessibilidade, Mobilidade, Trânsito e Transporte,
processo nº. 2014031847, em razão da necessidade de adequações no edital.
Maiores informações poderão ser obtidas na Superintendência de Compras e
Licitações localizada na Quadra 802 Sul, Av. NS-02, APM 15-B, 3º piso do
prédio do Instituto de Previdência Social do Município de Palmas,
PREVIPALMAS, Plano Diretor Sul, Palmas –TO, das 08:00 às 12:00 e das
14:00 às 18:00 horas, em dias úteis, pelos fones (63) 2111-2736 / 2737 ou
email cplpalmas@gmail.com.

Palmas, 14 de janeiro de 2015.

Eneas Ribeiro Neto
Pregoeiro